
Tekst pierwotny: Uchwała nr 348/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

Zmiany: Uchwała nr 356/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 8 maja 2018 r. 

 

Uchwała nr 348/2018 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

Tekst jednolity 

  

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze nr RPSL.09.02.01-IZ.01-24-

229/18, dotyczącym rozwoju usług społecznych i zdrowotnych (poddziałanie 9.2.1), 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w naborze nr RPSL.09.02.01-IZ.01-24-229/18, dotyczącym rozwoju usług 

społecznych i zdrowotnych (poddziałanie 9.2.1) 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/26_04_2018/Uchwala_348.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/26_04_2018/Uchwala_348.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/26_04_2018/Uchwala_356.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/26_04_2018/Uchwala_356.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 348/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 26 kwietnia 2018 r.
Poddziałanie 9.2.1 (Rozwój usług społecznych i zdrowotnych)

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

117 Toszek
Utworzenie i prowadzenie Centrum Dziennego 

Pobytu dla osób starszych i niepełnosprawnych w 
Gminie Toszek

Gmina Toszek/Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Toszku

III 2018 III 2019 220 791,25 zł 187 672,57 zł

1669 Zawiercie
III ETAP- Rozwój usług społecznych na terenie 

miasta Zawiercie
Gmina Zawiercie I 2020 IV 2020 875 870,25 zł 744 489,71 zł

1745 Zabrze
Działamy – zmieniamy - Centrum Rozwoju 

Rodziny w Zabrzu
Miasto Zabrze II 2020 I 2022 366 141,53 zł 340 511,62 zł

1226 Lędziny
Wsparcie dzienne dla lędzińskich dzieci i 

młodzieży
Gmina Lędziny I 2019 I 2020 588 235,00 zł 500 000,00 zł

828 Mysłowice
Centrum dla rodzin – realizacja usług 

aktywizacyjno - rozwojowych na rzecz rodzin w 
mieście Mysłowice.

Miasto Mysłowice III 2018 III 2019 2 392 530,00 zł 2 033 650,00 zł

1316 Zawiercie
II ETAP- Rozwój usług społecznych na terenie 

miasta Zawiercie
Gmina Zawiercie III 2018 III 2019 167 745,55 zł 1 426 933,71 zł

943 Będzin
Centrum Usług Społecznych w Będzinie - 

wsparcie organizacji usług opiekuńczych na 
poziomie lokalnym.

Miasto Będzin IV 2018 III 2020 1 630 000,00 zł 1 383 387,71 zł

383 Orzesze
Orzeskie Centrum Możliwości - Przystań dla 

Młodych
Miasto Orzesze II 2019 III 2020 280 000,00 zł 235 122,49 zł

1769 Knurów Aktywni - Zaradni
Gmina Knurów, podmiot realizujący 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Knurowie
I 2019 III 2020 600 000,00 zł 510 000,00 zł

1601 Knurów
Centrum Wsparcia Inicjatyw Społecznych w 

Knurowie.

Gmina Knurów, podmiot realizujący 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Knurowie
II 2019 III 2020 900 000,00 zł 765 000,00 zł

1387 Świętochłowice
Program Aktywności Lokalnej w 

Świętochłowicach.
Gmina Świętochłowice IV 2018 I 2020 504 503,99 zł 479 278,79 zł

1832 Kobiór
Wsparcie rodziny - rozwój usług społecznych w 

Gminie Kobiór
Gmina Kobiór I 2020 IV 2021 284 297,66 zł 234 408,24 zł

591 Powiat Pszczyński
Podniesienie jakości usług w zakresie pomocy 
społecznej oraz pieczy zastępczej w powiecie 

pszczyńskim.

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie/Powiat Pszczyński

III 2018 IV 2019 361 411,00 zł 307 199,35 zł

Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa beneficjenta 
oraz partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Wartość projektu (PLN)
Lp. 

[numer 
ref.]

Gmina



84 Powiat Mikołowski Wsparcie dziecka w pieczy zastępczej
Powiat Mikołowski / Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie
IV 2018 I 2020 221 099,55 zł 192 260,48 zł

1846 Dąbrowa Górnicza Rodzina - dom budowany miłością II. Gmina Dąbrowa Górnicza I 2019 I 2020 180 000,00 zł 167 400,00 zł

753 Tarnowskie Góry Centrum Usług Opiekuńczych dla Seniorów Gmina Tarnowskie Góry III 2019 IV 2021 2 676 000,00 zł 2 500 000,00 zł

1507 Gliwice Wspieramy-wzmacniamy-rozwijamy Miasto Gliwice IV 2018 III 2020 1 503 126,85 zł 1 277 657,82 zł

1247 Gliwice Usługi społeczne na start II Miasto Gliwice II 2019 IV 2020 900 000,00 zł 837 000,00 zł

1851 Czeladź
Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności 

Lokalnej SATURN w Czeladzi
Gmina Czeladź IV 2018 IV 2020 1 495 000,00 zł 1 390 350,00 zł

1852 Bytom Asystent z Rodziną - kontynuacja
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w 

Bytomiu
I 2019 IV 2020 1 035 836,00 zł 963 327,00 zł

1380 Chorzów Moje nowe życie, mój nowy dom
Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Chorzowie
IV 2018 III 2019 740 000,00 zł 629 000,00 zł

1815 Ruda Śląska Ruda Śląska dla rodzin
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Rudzie Śląskiejj
I 2019 IV 2020 1 100 000,00 zł 1 023 000,00 zł

1381 Sosnowiec
Zagłębiowskie Hospicyjne Centrum Wsparcia 

Opiekuńczo-Rehabilitacyjno-Psychologicznego - 
etap II

Hospicjum Sosnowieckie im. św. 
Tomasza Ap. w porozumieniu z 

Gminą Sosnowiec
I 2019 II 2020 2 035 890,54 zł 1 730 506,96 zł

1822 Sosnowiec
Samo-Dzielni! rozwój usług  mieszkalnictwa 

wspomaganego  w Sosnowcu.
Gmina Sosnowiec I 2020 IV 2021 544 205,64 zł 462 574,80 zł

Łączna kwota całkowita brutto 
realizacji projektu [PLN]

 

21 602 684,81 zł

Łączna wartość projektów

24

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

20 320 731,25 zł

Podsumowanie:

Łączna liczba projektów


	TJ Uchwała 348.2018
	TJ Załącznik nr 1 do proj. uchwały 348.2018
	9.2.1


